
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

75 
62 
21 
71 
84 
41 
3 

39 
34 
13 
87 

名前 

木村 幸雄 NS50R 
阿久澤 智 NSF100 
我妻 弘基 NS50F 
吉田 敬司 HRC GROM（4速） 
屋代 兼 ライブDIO-ZX 
新井 洋一 エイプ100 
市ノ瀬 昌昇 XR100 
伊藤 豊 DIO 
大島 史義 NSRエイプ100 
青木 健太 DT50かKSR110 
岡田 秀樹 Z125 

Club 

I.S.Sオート 
阿久澤自動車ゆもみ 
湘南原付倶楽部 
rACE??CAF? 
高岸純レーシングチーム 
ＧＰクラフト 
獣王夢神 
SRT荘レーシングチーム 
湘南原付倶楽部 
TAKASAKI BEER CREW 

クラス 
ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

ミッション 

BestLap 

51.572 
53.380 
54.450 
54.928 
55.000 
56.387 
57.804 

1:00.440 
1:00.623 
1:01.006 
1:01.597 

差 

1.808 
2.878 
3.356 
3.428 
4.815 
6.232 
8.868 
9.051 
9.434 

10.025 

In Lap 

10 
10 
6 
8 
6 
8 
9 
8 
7 
8 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/04/17 17:37:10 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　４月１７日　２輪イベント 
４月１７日Honjo enjoy moto mini festival 2022 

ミッションクラス 予選走行 

練習 開始時間 11:29:32 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/04/17 11:30 


